[image: image1.jpg]

浙经信服务便函〔2019〕123号
浙江省经济和信息化厅关于同意诸暨市

工业设计基地变更运营管理主体的复函

诸暨市人民政府：

你市《关于要求变更诸暨市工业设计基地运营管理主体的请示》（诸政〔2019〕22号）收悉。经研究，复函如下:

一、同意诸暨市工业设计基地运营管理主体变更为诸暨易联众创企业管理服务有限公司，并保留省级特色工业设计示范基地称号。

 二、请你们加强对诸暨市工业设计基地的指导、协调，稳妥做好诸暨市工业设计基地与诸暨2025创意产业园整合工作，继续发挥诸暨市工业设计基地对当地产业的支撑作用，更好地服务于全省经济高质量发展。

                        浙江省经济和信息化厅

                          2019年11月18日